令和５年６月 29 日

３年生の保護者様

大阪市立文の里中学校

校 長  平 岡  昌 樹

英検（実用英語技能検定）のお知らせ

猛暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校

の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、今年度は３年生に限り、英検の検定料を教育委員会に支援いただけることになり

ました。つきましては、次のとおり実施いたしますので、受検を希望する場合は、受検申

込票にご記入の上、７月 14日(金)までに学級担任へご提出くださいますよう、よろしく

お願いいたします。

記

１ 日 時   令和５年９月 29日（金）14：00～

※ ４限・給食・終学活 終了後実施（受検しない生徒は下校）

２ 場 所   文の里中学校 各教室

※ 二次試験は 11月５日（日）英検協会指定の会場で実施します。

３ 受検料   公費負担

※ １，２年生は同日、保護者負担で実施

４ 受検級   ２級・準２級・３級・４級・５級

※ 検定内容は英検協会ホームページ等でご確認ください。

切 り 取 り 線

受検申込票       締切 7月 14日（金）

⚫ 受検級    ２級 ・ 準２級 ・ ３級 ・ ４級 ・ ５級

（１つ選んで〇で囲んでください）

３年  組   番（生 徒 名）

              （保護者名）